
 

1 
 

 

Poz. 13 

ZARZĄDZENIE NR 5 
KIEROWNIKA JEDNOSTKI DYDAKTYCZNEJ NA WYDZIALE PSYCHOLOGII  

z dnia 14 marca 2023 r. 

w sprawie powołania dr Ewy Dryll na stanowisko kierownika studiów dla 
kierunku studiów: Psychology (Warsaw International Studies in Psychology)  

 

Na podstawie § 6 ust. 4 pkt 1 i pkt 4 oraz § 6 ust. 6 Regulaminu Studiów na 
Uniwersytecie Warszawskim stanowiącego załącznik do uchwały nr 441 Senatu 
Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 19 czerwca 2019 r. w sprawie uchwalenia 
Regulaminu Studiów na Uniwersytecie Warszawskim (Monitor UW z 2019 r. poz. 
186), zarządza się, co następuje: 

§ 1 

Powołuje się dr Ewę Dryll na stanowisko Kierownika Studiów dla kierunku 
studiów Psychology (Warsaw International Studies in Psychology), wykonującego  
z upoważnienia KJD następujące czynności w zakresie organizacji toku studiów:  

1. W zakresie zarządzania kierunkiem studiów od strony merytorycznej:  
1) monitorowanie i aktualizowanie oferty edukacyjnej WISP; 
2) monitorowanie jakości oraz efektów kształcenia; 
3) przewodniczenie Radzie Programowej WISP (lub wskazanie osoby, która będzie 

pełnić funkcję przewodniczącego); 
4) reprezentowanie WISP w ramach UW i poza UW.  

2. W zakresie organizacji toku studiów:  
1) ustalanie listy osób prowadzących zajęcia (w tym formalne zatwierdzanie listy 

przed sporządzeniem umów);  
2) zatwierdzanie i ogłaszanie rozkładu zajęć; 
3) zatwierdzanie i ogłaszanie sylabusów przedmiotów; 
4) nawiązywanie i utrzymywanie relacji z osobami prowadzącymi zajęcia (w tym 

ustalanie warunków współpracy w przypadku nowych osób prowadzących 
zajęcia). 

3. W zakresie kontaktu ze studentami:  
1) opieka nad studentami pierwszego roku i dostępność dla wszystkich studentów 

kierunku (np. dyżury osobiste, kontakt mailowy); 
2) nadzór i udział w przygotowaniu treści merytorycznych na stronę www; 
3) określanie i zatwierdzanie zasad indywidualnej organizacji studiów; 
4) rozpatrywanie i/lub opiniowanie podań studentów w systemie USOS; 
5) uznawanie równoważności przedmiotów i etapów studiów; 
6) ustalanie różnic programowych; 



2 
 

7) nadzór nad przygotowaniem i udział w wydarzeniach dotyczących WISP (np. 
inauguracja, graduacja).  

4. W zakresie współpracy w ramach Wydziału:  
1) współpraca z KJD oraz z właściwą Radą Dydaktyczną, w szczególności  

w zakresie monitorowania jakości kształcenia; 
2) nadzór nad przygotowaniem planu rzeczowo-finansowego wydatków związanych 

z tokiem studiów i monitorowanie wydatków w trakcie roku;  
3) bieżąca współpraca z kierownikiem sekcji studenckich i z pracownikami 

sekretariatu WISP; 
4) bieżąca współpraca z kierownikami specjalizacji oferowanych na WISP; 
5) współpraca z Koordynatorem ds. Praktyk Studenckich w zakresie kierowania 

studentów na praktyki oraz zaliczania praktyk zawodowych; 
6) współpraca z Sekcją IT w zakresie przygotowania rozkładu zajęć i rejestracji na 

zajęcia;  
7) współpraca z Zespołem ds. Rozliczania dydaktyki w zakresie przygotowania 

umów cywilno-prawnych dla osób prowadzących zajęcia; 
8) współpraca z Sekcją Finansową w zakresie opracowywania kalkulacji kosztów 

prowadzenia danego kierunku studiów; 
9) współpraca z Zespołem ds. Promocji w zakresie promocji danego 

kierunku studiów. 

§ 2 

Powołanie następuje na okres do dnia 30.09.2024, nie dłużej jednak niż do 

dnia ustania stosunku pracy z Uniwersytetem Warszawskim. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 15 marca 2023 r. 

Kierownik Jednostki Dydaktycznej na Wydziale Psychologii: K. Bargiel-Matusiewicz 


